

# **SKOVLUNDE ALLROUND SERVICE ApS**

Ålegårdsvej 32  
2740 Skovlunde

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/04/2018**

---

**Stig Bang Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SKOVLUNDE ALLROUND SERVICE ApS Ålegårdsvej 32 2740 Skovlunde  Telefonnummer: 29448655  CVR-nr: 32943012 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Glostrup Hovedvejen 112 2600 Glostrup DK Danmark
<b>Revisor</b>	Valentin Registreret Revisionsanpartsselskab Broholms Alle 18, 1 mf 2920 Charlottenlund DK Danmark CVR-nr: 37218847 P-enhed: 1020883657

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Skovlunde Allround Service ApS har i året drevet salgs- og reparationsvirksomhed og hermed anden beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

### Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Ledelsen er tilfreds med resultatet for 2017. Året er forløbet som forventet.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

### Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....	1	0	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.120.283</b>	<b>1.520.546</b>
Personaleomkostninger .....	2	-721.975	-829.469
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-108.161	-119.883
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>290.147</b>	<b>571.194</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.916	6.566
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.141	-3.099
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>289.922</b>	<b>574.661</b>
Skat af årets resultat .....	3	-72.703	-133.022
<b>Årets resultat .....</b>		<b>217.219</b>	<b>441.639</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		200.000	200.000
Overført resultat .....		17.219	241.639
<b>I alt .....</b>		<b>217.219</b>	<b>441.639</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger .....		34.360	48.118
Produktionsanlæg og maskiner .....		64.605	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		207.220	300.528
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>306.185</b>	<b>348.646</b>
Deposita .....		40.314	40.314
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>40.314</b>	<b>40.314</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>346.499</b>	<b>388.960</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		307.172	251.434
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>307.172</b>	<b>251.434</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		477.019	447.462
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		172.954	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>649.973</b>	<b>447.462</b>
Likvide beholdninger .....		519.455	938.052
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.476.600</b>	<b>1.636.948</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.823.099</b>	<b>2.025.908</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	80.000	80.000
Overført resultat .....		1.083.848	1.066.629
Forslag til udbytte .....		200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.363.848</b>	<b>1.346.629</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		208.502	163.503
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	132.346
Skyldig selskabsskat .....		72.703	138.984
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		154.280	222.808
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		23.766	21.638
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>459.251</b>	<b>679.279</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>459.251</b>	<b>679.279</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.823.099</b>	<b>2.025.908</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	1.066.629	200.000	1.346.629
Betalt udbytte .....	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat .....	0	17.219	200.000	217.219
Egenkapital, ultimo .....	80.000	1.083.848	200.000	1.363.848

# Noter

## 1. Nettoomsætning

Omsætningen er udeladt af konkurrencemæssige hensyn.

## 2. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	520.488	611.462
Pensionsbidrag	171.432	171.156
Refusioner fra det offentlige	-838	-20.000
Andre omkostninger til social sikring	5.736	10.788
Øvrige personaleomkostninger	25.157	56.163
	<b>721.975</b>	<b>829.469</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	72.703	138.984
Ændring af udskudt skat	0	-5.962
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>72.703</b>	<b>133.022</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	137.582	78.000	466.540
Tilgang	0	65.700	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>137.582</b>	<b>143.700</b>	<b>466.540</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-89.464	-78.000	-166.012
Årets afskrivning	-13.758	-1.095	-93.308
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-103.222</b>	<b>-79.095</b>	<b>-259.320</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>34.360</b>	<b>64.605</b>	<b>207.220</b>

#### 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SBH Holding Skovlunde ApS som administrationselskab og hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2012/2013 solidarisk med koncernens selskaber for den samlede selskabsskat og fra og med 1. oktober 2012 for eventuelle forpligtigelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har ikke herudover påtaget sig andre forpligtigelser end dem der fremgår af årsrapporten.

#### 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed med eller pantsat selskabets aktiver.